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OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 
 

1. Szpital Specjalistyczny 
ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
Telefon: (67) 210 62 98 
www.szpital-pila.4bip.pl 

 
 

2. Przetarg nieograniczony na sukcesywną dostawę strzykawek i innego drobnego sprzętu 
medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława 
Staszica. 
Liczba zadań: 69 
 

 
 

3. Dane o ofertach: 
 

Nr zadania: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

a) liczba złożonych ofert: 1 2 1 0 1 1 3 3 1 0 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

a) liczba złożonych ofert: 4 2 0 1 1 2 3 1 0 1 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

a) liczba złożonych ofert: 1 6 4 3 0 0 1 1 0 2 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

a) liczba złożonych ofert: 1 2 5  0 0 0 0 2 1 0 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

a) liczba złożonych ofert: 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 

a) liczba złożonych ofert: 1 1 3 1 1 1 1 0 1 1 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/


 61 62 63 64 65 66 67 68 69  

a) liczba złożonych ofert: 0 1 4 1 1 0 7 3 1  

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 0 0 0 0 3 1 0  

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 
 
 

4. Kryteria oceny:  
 

Kryteria  Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 60% skala 0 – 60 pkt 

TERMIN DOSTAW 20% skala 0 – 20 pkt 

CZAS WYMIANY TOWARU 20% skala 0 – 20 pkt 

 
5. Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.): 
 

Numer 
zadania 

Numer 
oferty 

Nazwa oferenta, adres 
Wartość 
brutto 

Termin 

dostaw  

Czas 

wymiany 

towaru 

1 11 Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego CENTROWET-CEZAL Sp. z o.o. , 

ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 

645,84 zł 2 dni 2 dni 

2 10 VYGON Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6 03-905 Warszawa 8 100,00 zł 2 dni 2 dni 

3 19 SORIMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 20 930,08 zł 2 dni 2 dni 

5 31 3M Poland Sp. z o.o., Al. Katowicka 117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn 8 937,65 zł 2 dni 2 dni 

6 17 BIOCHEM Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 23, Stara Iwiczna, 05-500 Piaseczno 3 690,90 zł 2 dni 2 dni 

7 18 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 8 399,70 zł 2 dni 2 dni 

8 7 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 9 703,89 zł 2 dni 2 dni 

9 8 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 102 074,04 zł 2 dni 2 dni 

11 7 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 12 167,12 zł 2 dni 2 dni 

12 7 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 604,80 zł 2 dni 2 dni 

14 3 PHU ANMAR Sp. z o.o. Sp. k., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 27 133,38 zł 2 dni 2 dni 

15 8 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 289 805,31 zł 2 dni 2 dni 

16 6 "MEDOX” Robert Łupicki, Ul. Młyńska 11 C, 78-320 Połczyn Zdrój 10 200,60 zł 2 dni 2 dni 

17 15 SONDA W. Makowski i Wspólnicy, ul. Poznańska 82B; 62-080 Tarnowo Podgórna 46 050,02 zł 2 dni 2 dni 

18 8 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 19 987,61 zł 2 dni 2 dni 

20 32 BILLMED Sp. z o.o., ul. Krypska 24 02-082 Warszawa 7 560,00 zł 2 dni 2 dni 

21 18 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 12 295,80 zł 2 dni 2 dni 

22 6 "MEDOX” Robert Łupicki, Ul. Młyńska 11 C, 78-320 Połczyn Zdrój 37 295,72 zł 2 dni 2 dni 

23 12 Becton Dickinson Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 14,  02-823 Warszawa 17 427,42 zł 2 dni 2 dni 

24 6 "MEDOX” Robert Łupicki, Ul. Młyńska 11 C, 78-320 Połczyn Zdrój 11 481,83 zł 2 dni 2 dni 

27 7 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 18 969,66 zł 2 dni 2 dni 

28 7 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 5 194,80 zł 2 dni 2 dni 

30 14 Medline Sp. z o.o., ul. Fabryczna 17, 65 – 410 Zielona Góra 1 782,00 zł 2 dni 2 dni 

31 7 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 2 235,60 zł 2 dni 2 dni 

32 34 POLYMED Tomasz Idźkowski, ul. Żeromskiego 45, 01-882 Warszawa 3 288,60 zł 2 dni 2 dni 

33 8 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 35 393,62 zł 2 dni 2 dni 

38 11 Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego CENTROWET-CEZAL Sp. z o.o. , 

ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 
75,60 zł 2 dni 2 dni 

39 16 BAXTER Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 4 425,84 zł 2 dni 2 dni 



42 10 VYGON Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6 03-905 Warszawa 5 481,00 zł 2 dni 2 dni 

43 30 MEDAN Sp. Jawana Władysław Pawlak I s-ka, ul. Franza Blumwego 21; 85-862 

Bydgoszcz 

4 354,56 zł 2 dni 4 dni 

44 6 "MEDOX” Robert Łupicki, Ul. Młyńska 11 C, 78-320 Połczyn Zdrój 39 849,46 zł 2 dni 2 dni 

45 4 NOVAREG SP. Z O.O., Ul. Olszewskiego 6, 25-663 Kielce 9 720,00 zł 2 dni 2 dni 

46 10 VYGON Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6 03-905 Warszawa 2 806,38 zł 2 dni 2 dni 

50 25 AKME Sp. z o. o. Sp. k., ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 14 040,00 zł 5 dni 5 dni 

51 2 OPTIMED PRO-OFFICE A.P. SZEWCZYK SPÓŁKA JAWNA, ul. Forteczna 5                           

32-086 Węgrzce 
4 489,99 zł 2 dni 2 dni 

52 28 BIAMEDITEK Sp. z o.o. ul. Elewatorska 58, 16-620 Białystok 5 153,76 zł 2 dni 2 dni 

53 8 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 385,56 zł 2 dni 2 dni 

54 13 ALCON Polska Sp. z o.o., ul. Marynarska 15; 02-674 Warszawa 502 313,40 zł 2 dni 2 dni 

55 7 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 16 123,59 zł 2 dni 2 dni 

56 7 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 1 422,36 zł 2 dni 2 dni 

59 24 Beryl Med Poland Sp. z o.o., Ul. Złotej Jesieni 58,  05-410 Józefów 10 800,00 zł 5 dni 5 dni 

62 18 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 5 594,40 zł 2 dni 2 dni 

63 9 SINMED Sp. z o.o., Ul. Graniczna 32 B, 44-178  Przyszowice 6 804,00 zł 2 dni 2 dni 

64 23 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., Ul. Żółkiewskiego 20/26,                      

87-100 Toruń 

5 054,40 zł 2 dni 2 dni 

65 10 VYGON Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6 03-905 Warszawa 1 512,00 zł 2 dni 2 dni 

67 15 SONDA W. Makowski i Wspólnicy, ul. Poznańska 82B; 62-080 Tarnowo Podgórna 784,08 zł 2 dni 2 dni 

68 5 J.CHODACKI, A.MISZTAL „MEDICA” Sp.  Jawna, UL.PRZEMYSŁOWA 4A,                                              

59-300 LUBIN 

6 852,60 zł 2 dni 2 dni 

69 10 VYGON Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6 03-905 Warszawa 19 656,00 zł 2 dni 2 dni 
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6. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 

        punktacja:    

Numer 
zadania 

Numer 
oferty Nazwa oferenta, adres 

Wartość 
brutto 

Termin 
dostaw [dni] 

Czas wymiany 
towaru [dni] 

 Wartość brutto  Termin dostaw  
Czas wymiany 

towaru 
RAZEM 

1 11 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego CENTROWET-CEZAL Sp. z o.o. , ul. 
Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 

645,84 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

2 
10 VYGON Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6 03-905 Warszawa 8 100,00 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

32 BILLMED Sp. z o.o., ul. Krypska 24 02-082 Warszawa 9 180,00 zł 2 dni 2 dni 52,94 20,00 20,00 92,94 

3 19 SORIMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 20 930,08 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

5 31 3M Poland Sp. z o.o., Al. Katowicka 117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn 8 937,65 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

6 17 BIOCHEM Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 23, Stara Iwiczna, 05-500 Piaseczno 3 690,90 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

7 

7 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 9 027,61 zł 2 dni 2 dni 55,83 20,00 20,00 95,83 

8 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 8 719,16 zł 2 dni 2 dni 57,80 20,00 20,00 97,80 

18 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 8 399,70 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

8 

7 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 9 703,89 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

8 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 9 873,32 zł 2 dni 2 dni 58,97 20,00 20,00 98,97 

11 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego CENTROWET-CEZAL Sp. z o.o. , ul. 
Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 

10 914,18 zł 2 dni 2 dni 
53,35 

 
20,00 20,00 93,35 

9 8 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 102 074,04 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

11 

7 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 12 167,12 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

8 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 13 189,99 zł 2 dni 2 dni 55,35 20,00 20,00 95,35 

15 SONDA W. Makowski i Wspólnicy, ul. Poznańska 82B; 62-080 Tarnowo Podgórna 12 699,18 zł 2 dni 2 dni 57,49 20,00 20,00 97,49 

26 POLMIL Sp. z o.o. S.K.A., ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 12 804,86 zł 2 dni 2 dni - - - - 



12 
5 J.CHODACKI, A.MISZTAL „MEDICA” Sp.  Jawna, UL.PRZEMYSŁOWA 4A, 59-300 LUBIN 845,10 zł 2 dni 2 dni 42,94 20,00 20,00 82,94 

7 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 604,80 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

14 3 PHU ANMAR Sp. z o.o. Sp. k., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 27 133,38 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

15 8 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 289 805,31 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

16 

6 "MEDOX” Robert Łupicki, Ul. Młyńska 11 C, 78-320 Połczyn Zdrój 10 200,60 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

27 "PROMED” Spółka Akcyjna, ul. Działkowa 56, 02-234 Warszaw 12 420,00 zł 2 dni 2 dni 49,28 20,00 20,00 89,28 

17 

3 PHU ANMAR Sp. z o.o. Sp. k., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 58 661,68 zł 2 dni 2 dni 47,10 20,00 20,00 87,10 

8 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 48 408,35 zł 2 dni 2 dni 57,08 20,00 20,00 97,08 

15 SONDA W. Makowski i Wspólnicy, ul. Poznańska 82B; 62-080 Tarnowo Podgórna 46 050,02 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

18 8 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 19 987,61 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

20 32 BILLMED Sp. z o.o., ul. Krypska 24 02-082 Warszawa 7 560,00 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

21 18 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 12 295,80 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

22 

6 "MEDOX” Robert Łupicki, Ul. Młyńska 11 C, 78-320 Połczyn Zdrój 37 295,72 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

7 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 41 568,58 zł 2 dni 2 dni 53,83 20,00 20,00 93,83 

8 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 40 203,06 zł 2 dni 2 dni 55,66 20,00 20,00 95,66 

11 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego CENTROWET-CEZAL Sp. z o.o. , ul. 
Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 

58 687,49 zł 2 dni 2 dni 38,13 20,00 20,00 78,13 

21 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS Sp. z o.o., ul. Legionów 59a, 43-300 Bielsko-Biała 40 862,09 zł 2 dni 2 dni - - - - 

26 POLMIL Sp. z o.o. S.K.A., ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 35 894,24 zł 2 dni 2 dni - - - - 

23 

7 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 17 604,65 zł 2 dni 2 dni 59,40 20,00 20,00 99,40 

12 Becton Dickinson Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 14,  02-823 Warszawa 17 427,42 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

15 SONDA W. Makowski i Wspólnicy, ul. Poznańska 82B; 62-080 Tarnowo Podgórna 20 499,37 zł 2 dni 2 dni 51,01 20,00 20,00 91,01 

18 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 18 904,32 zł 2 dni 2 dni 55,31 20,00 20,00 95,31 

24 

6 "MEDOX” Robert Łupicki, Ul. Młyńska 11 C, 78-320 Połczyn Zdrój 11 481,83 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

8 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 12 138,01 zł 2 dni 2 dni 56,76 20,00 20,00 96,76 

11 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego CENTROWET-CEZAL Sp. z o.o. , ul. 
Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 

11 997,81 zł 2 dni 2 dni 57,42 20,00 20,00 97,42 

27 7 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 18 969,66 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

28 7 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 5 194,80 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

30 
11 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego CENTROWET-CEZAL Sp. z o.o. , ul. 
Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 

1 988,72 zł 2 dni 2 dni 53,76 20,00 20,00 93,76 

14 Medline Sp. z o.o., ul. Fabryczna 17, 65 – 410 Zielona Góra 1 782,00 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 



31 7 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 2 235,60 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

32 
20 SUN-MED. Sp. Cywilna, ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 4 139,10 zł 2 dni 2 dni - - - - 

34 POLYMED Tomasz Idźkowski, ul. Żeromskiego 45, 01-882 Warszawa 3 288,60 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

33 

6 "MEDOX” Robert Łupicki, Ul. Młyńska 11 C, 78-320 Połczyn Zdrój 39 064,43 zł 2 dni 2 dni 54,36 20,00 20,00 94,36 

8 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 35 393,62 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

11 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego CENTROWET-CEZAL Sp. z o.o. , ul. 
Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 

38 657,06 zł 2 dni 2 dni 54,93 20,00 20,00 94,93 

15 SONDA W. Makowski i Wspólnicy, ul. Poznańska 82B; 62-080 Tarnowo Podgórna 40 524,20 zł 2 dni 2 dni 52,40 20,00 20,00 92,40 

21 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS Sp. z o.o., ul. Legionów 59a, 43-300 Bielsko-Biała 36 166,31 zł 2 dni 2 dni - - - - 

38 

8 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 189,00 zł 2 dni 2 dni 24,00 20,00 20,00 64 

11 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego CENTROWET-CEZAL Sp. z o.o. , ul. 
Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 

75,60 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

39 16 BAXTER Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 4 425,84 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

41 20 SUN-MED. Sp. Cywilna, ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 1 728,00 zł 2 dni 2 dni - - - - 

42 10 VYGON Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6 03-905 Warszawa 5 481,00 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

43 30 MEDAN Sp. Jawana Władysław Pawlak I s-ka, ul. Franza Blumwego 21; 85-862 Bydgoszcz 4 354,56 zł 2 dni 4 dni 60,00 20,00 10,00 90 

44 

3 PHU ANMAR Sp. z o.o. Sp. k., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 46 858,98 zł 2 dni 2 dni 51,02 20,00 20,00 91,02 

6 "MEDOX” Robert Łupicki, Ul. Młyńska 11 C, 78-320 Połczyn Zdrój 39 849,46 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

15 SONDA W. Makowski i Wspólnicy, ul. Poznańska 82B; 62-080 Tarnowo Podgórna 48 869,73 zł 2 dni 2 dni 48,93 20,00 20,00 88,93 

45 
4 NOVAREG SP. Z O.O., Ul. Olszewskiego 6, 25-663 Kielce 9 720,00 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

29 "Arthrex” Polska Sp. z o.o., Ul. Łopuszańska 95, 02-457 Warszawa 14 904,00 zł 2 dni 2 dni 39,13 20,00 20,00 79,13 

46 10 VYGON Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6 03-905 Warszawa 2 806,38 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

50 25 AKME Sp. z o. o. Sp. k., ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 14 040,00 zł 5 dni 5 dni 60,00 0,00 0,00 60 

51 2 OPTIMED PRO-OFFICE A.P. SZEWCZYK SPÓŁKA JAWNA, ul. Forteczna 5, 32-086 Węgrzce 4 489,99 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

52 28 BIAMEDITEK Sp. z o.o. ul. Elewatorska 58, 16-620 Białystok 5 153,76 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

53 

8 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 385,56 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

11 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego CENTROWET-CEZAL Sp. z o.o. , ul. 
Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 

443,77 zł 2 dni 2 dni 52,13 20,00 20,00 92,13 



18 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 402,30 zł 2 dni 2 dni 57,50 20,00 20,00 97,50 

54 13 ALCON Polska Sp. z o.o., ul. Marynarska 15; 02-674 Warszawa 502 313,40 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

55 7 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 16 123,59 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

56 7 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 1 422,36 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

57 33 "SURG-TECH” LEKI I KUCHARSKI SPÓŁKA JAWNA, UL.UNII LUBELSKIEJ 1 LOK.121, 61-249 POZNA 2 488,32 zł 2 dni 2 dni - - - - 

59 24 Beryl Med Poland Sp. z o.o., Ul. Złotej Jesieni 58,  05-410 Józefów 10 800,00 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

60 12 Becton Dickinson Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 14,  02-823 Warszawa 77 424,12 zł 2 dni 2 dni - - - - 

62 18 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 5 594,40 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

63 

9 SINMED Sp. z o.o., Ul. Graniczna 32 B, 44-178  Przyszowice 6 804,00 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

11 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego CENTROWET-CEZAL Sp. z o.o. , ul. 
Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 

7 695,00 zł 2 dni 2 dni 53,05 20,00 20,00 93,05 

15 SONDA W. Makowski i Wspólnicy, ul. Poznańska 82B; 62-080 Tarnowo Podgórna 7 743,60 zł 2 dni 2 dni 52,72 20,00 20,00 92,72 

22 Teleflex Polska sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa 13 834,80 zł 2 dni 2 dni 29,51 20,00 20,00 69,51 

64 23 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., Ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 5 054,40 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

65 10 VYGON Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6 03-905 Warszawa 1 512,00 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

67 

1 Rovers Polska Sp. z o., Ul. Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno 2 225,88 zł 2 dni 2 dni - - - - 

7 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 881,28 zł 2 dni 2 dni 53,38 20,00 20,00 93,38 

8 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 967,36 zł 2 dni 2 dni 48,63 20,00 20,00 88,63 

11 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego CENTROWET-CEZAL Sp. z o.o. , ul. 
Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 

837,76 zł 2 dni 2 dni 56,16 20,00 20,00 96,16 

15 SONDA W. Makowski i Wspólnicy, ul. Poznańska 82B; 62-080 Tarnowo Podgórna 784,08 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

21 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS Sp. z o.o., ul. Legionów 59a, 43-300 Bielsko-Biała 864,00 zł 2 dni 2 dni - - - - 

26 POLMIL Sp. z o.o. S.K.A., ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 827,28 zł 2 dni 2 dni - - - - 

68 

5 J.CHODACKI, A.MISZTAL „MEDICA” Sp.  Jawna, UL.PRZEMYSŁOWA 4A, 59-300 LUBIN 6 852,60 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

16 BAXTER Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 8 829,00 zł 2 dni 2 dni 46,57 20,00 20,00 86,57 

21 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS Sp. z o.o., ul. Legionów 59a, 43-300 Bielsko-Biała 6 723,00 zł 2 dni 2 dni - - - - 

69 10 VYGON Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6 03-905 Warszawa 19 656,00 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

 
 

 
7. Informacja o odrzuceniu ofert i unieważnieniu postępowania: 

Zamawiający odrzuca ofertę  nr. 1, 21 i 26 w Zadaniu 67, ofertę nr. 26 w zadaniu 11, ofertę nr. 21 i 26 w zadaniu 22, ofertę nr. 20 w zadaniu 32, ofertę nr. 21 w 
zadaniu 33, ofertę nr. 20 w zadaniu 41, ofertę nr. 33 w zadaniu 57, ofertę nr. 21 w zadaniu 68.    



Podstawą prawną odrzucenia ofert jest art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych, który stanowi: „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie 
odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3”. 
Uzasadnienie faktyczne 
Wyżej wymienieni Wykonawcy nie wskazali w swoich ofertach KRYTERIÓW WYMAGANYCH – Termin dostaw i Czas wymiany towaru.  
Zamawiający unieważnia postępowanie w Zadaniu 60. 
Podstawą prawną unieważnienia postępowania jest art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień publicznych, który stanowi: „Zamawiający unieważnia 
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty”. 
 Uzasadnienie faktyczne 
Po analizie złożonych do tego zadania ofert Zamawiający stwierdził, że wartości brutto w nich zawarte  znacznie przewyższają cenę jaką Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na realizację tego zadania. 
Zamawiający unieważnia postępowanie w Zadaniu 4, 10, 13, 19, 25, 26, 29, 34, 35, 36, 37, 40, 41, 47, 48, 49, 57, 58, 60, 61, 66. 
Podstawą prawną unieważnienia postępowania jest art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych, który stanowi: „Zamawiający unieważnia 
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3”. 
Uzasadnienie faktyczne 
Do dnia 25.06.2019 r. do godz. 09:30 (tj. do terminu składania ofert), na wyżej wymienione zadania nie wpłynęła żadna ważna oferta lub oferta, która jako jedyna 
wpłynęła na zadanie została odrzucona. 
 

8. Informacja o terminach zawarcia umów: 
Umowy na Zadania 3, 5, 6, 9, 14, 15, 18, 20, 21, 39, 42, 43, 46, 50, 51, 52, 54, 59, 62, 64, 65, 69 zostaną zawarte zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1) ppkt. a) ustawy Pzp 
w dniu 29.07.2019 r. 

 

Umowy na pozostałe rozstrzygnięte Zadania zostaną zawarte zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 1) ustawy Pzp. 
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 


